
ZARZĄDZENIE NR 132/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. spraw weryfikacji zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów         
w Piławie Górnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.), w związku z § 5 ust. 6-7 Uchwały nr XII/63/2019 Rady Miejskiej w Piławie 
Górnej z dnia 30 października 2019 roku (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Rok 2019, poz. 6221 z dnia 
5 listopada 2019 r) , zarządzam się co następuje:

§ 1. W celu weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów w Piławie Górnej powołuję 
komisję ds. weryfikacji zgłoszeń w składzie:

1) Jolanta Najwer

2) Bożena Dykiel

3) Małgorzata Drebot

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piława Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzedu Miasta w Piławie Gornej.

Id: 22BFCAC8-9F5F-40B8-8E13-A81741BF35A4. Podpisany Strona 1




